АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2023   № 186

О признании утратившими силу
отдельных постановлений администрации
городского поселения Гаврилов-Ям

В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  администрации
городского  поселения  Гаврилов-Ям  в  соответствие  с  действующим
законодательством,  законом  от  27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об  организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением
Правительства  Ярославской  области  от  03.06.2015  №  595-п  «О  типовом
перечне  муниципальных  услуг,  предоставляемых  органами  местного
самоуправления  муниципальных  образований  области»,  Распоряжением
Губернатора  Ярославской  области  №  186-р  от  25.11.2020  «Об  отдельных
вопросах организации работы по цифровой трансформации в Ярославской
области», руководствуясь ст.31 Устава городского поселения Гаврилов-Ям»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать  утратившими  силу  следующие  постановления
администрации городского поселения Гаврилов-Ям:

-  от  13.10.2020  №  600   «Об  утверждении  административного
регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Прием  заявлений,
документов, а также признание молодых семей участниками муниципальной
целевой  программы  «Обеспечение  жильем  молодых  семей  городского
поселения Гаврилов-Ям»;

-  от  02.12.2020  №  703  «О  внесении  изменений  в  постановление
Администрации городского поселения Гаврилов-Ям  от 13.10.2020№ 600 «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Прием заявлений,  документов,  а  также признание молодых семей
участниками  муниципальной  целевой  программы  «Обеспечение  жильем
молодых семей городского поселения Гаврилов-Ям»;

- от 21.01.2013 № 32 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача гражданам свидетельств о
праве  на  получение  субсидии  на  приобретение  или  строительство  жилых
помещений при получении ипотечного кредита (займа);

- от 29.12.2017 №1008 «О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Гаврилов-Ям №32 от  21.01.2013 «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Выдача гражданам свидетельств о праве на получение субсидии на
приобретение или строительство жилых помещений при получении
ипотечного кредита (займа)»
 -  от  07.07.2020  №373  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации городского поселения Гаврилов-Ям №32 от  21.01.2013 «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Выдача гражданам свидетельств о праве на получение субсидии на
приобретение  или  строительство  жилых  помещений  при  получении
ипотечного кредита (займа)»

-  от  12.08.2020  №459  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации городского поселения Гаврилов-Ям №32 от  21.01.2013 «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Выдача гражданам свидетельств о праве на получение субсидии на
приобретение  или  строительство  жилых  помещений  при  получении
ипотечного кредита (займа)»

-  от  18.05.2020  №  272   «Об  утверждении  административного
регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Выдача  молодым
семьям  свидетельств  о  праве  на  получение  социальной  выплаты  на
приобретение (строительство) жилья»;

-  от  17.11.2017  №  889  «Об  утверждении  Административного
регламента  «Предоставления  муниципальной  услуги  по  уведомительной
регистрации  рудового  договора  с  работодателем  -  физическим  лицом,  не
являющимся индивидуальным предпринимателем»;

-  от  30.12.2019  №  955  «Об  утверждении  административного
регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Регистрация  устава
территориального  общественного  самоуправления,  изменений  в  устав
территориального общественного самоуправления»;

- от 16.05.2022 №281 «Об утверждении административного регламента
предоставления  муниципальной услуги  «Выдача  специального  разрешения
на  движение  тяжеловесного  и  (или)  крупногабаритного  транспортного
средства по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам
местного значения в границах муниципального образования»;

-  от  10.09.2015  года  №657  «Об  утверждении  административного
регламента  по  предоставлению  муниципальной  функции  «Реализация
мероприятий  по  оформлению  прав  городского  поселения  Гаврилов-Ям на
выморочное имущество»;

-  от 30.12.2015  года  №973  «О  внесении  изменений  в  постановление
Администрации городского поселения Гаврилов-Ям от 10.09.2015 № 657 «Об
утверждении  административного  регламента  по  предоставлению
муниципальной  функции  «Реализация  мероприятий  по  оформлению  прав
городского поселения Гаврилов-Ям на выморочное имущество»;

- от  09.03.2016  года  №150  «О  внесении  изменений  в  постановление
Администрации городского поселения Гаврилов-Ям от 10.09.2015 № 657 «Об
утверждении  административного  регламента  по  предоставлению
муниципальной  функции  «Реализация  мероприятий  по  оформлению  прав
городского поселения Гаврилов-Ям на выморочное имущество»;

- от  03.08.2016  года  № 619  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в
нормативные акты» (п.2, п.16);

- от  19.07.2019  года  № 481  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в
нормативные акты» (п.12, п.15);

- от   20.01.2012  года  №  17  «Об  утверждении  административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление документов по
обмену жилыми помещениями»;

- от  05.08.2013 года  № 415 «О внесении изменений в нормативные
акты» (п.3.1);

-  от  27.05.2019 года   № 345 «О внесении изменений и  дополнений в
нормативные акты» (п.2, п.5);

-  от  20.04.2022 года   № 223 «О внесении изменений и  дополнений в
нормативные акты» (п.40, п.50).

2.  Контроль  за  исполнением  данного  постановления  возложить  на
первого заместителя Главы администрации городского поселения Гаврилов-
Ям А.Е.Ускова.

3. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-
Ямский  вестник»  и  на  официальном  сайте  Администрации  городского
поселения Гаврилов-Ям.

8.  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                      А.Н. Тощигин